Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013.

§ 1

Przedmiot dofinansowania w formie uchwały

1. Przyznaje się na realizację Rocznego Planu Działania na rok 2009, wybranego do realizacji  przez Zarząd
Województwa w zakresie Pomocy Technicznej dofinansowanie w wysokości 1 172 481,36 PLN  (słownie: jeden
milion  sto  siedemdziesiąt  dwa  tysiące  czterysta  osiemdziesiąt  jeden  złotych  36/100),  co  stanowi  100  %
wydatków kwalifikowalnych z EFRR w ramach RPD.

2. Beneficjent zobowiązuje się pokryć ze środków własnych wszelkie wydatki niekwalifikowalne w ramach RPD.

3. Rozliczeniu wydatków mogą podlegać jedynie wydatki kwalifikowalne, poniesione zgodnie z zapisami niniejszej